ffi
ESTAOO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU

DECRETO No 7712022
DE 17 DE OUTUBRO DÉ2022

Dlspõe sobre Exoneração do Sr.
JAIRLAM PEREIRA CALADO, do Cargo
de Vlgllante, do quadro de pessoal deela
PreÍeitura.

A PREFEITA MUNICIPAL OE GARARU, ESTADO DE SERGIPE, NO

uso dê suas atribuições logais conferidas pêlo art. 79 da Lêi Orgânica do Município dê

Gararu, Estado de Sergipe e de acordo com a Lei no 15811972 de 07 de março dê

1972 e Lei no 67412019 de 1 1 de outubro de 2019 e suas alterações.

RESOLVE:

Art. ío - Exonerar o Sr. JAIRLAM PEREIRA CALADO' CPF no

009.586.í95-57, RG no 3.í62.339-5 2' VIA SSP/SE, matrícula 1534, do Cargo Efetivo

de Vigilante, do quadro dê pêssoal desta Prefeitura.

Art.20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçáo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Gararu, Estado de Sergipe, em 17
de outubro de 2022.

'(*

50120417563 - 6[.ZETE 0r0rüZA 0€ UAToS

PREFEITA MUNICIPAT

Ciente:
Data: l:.úzpzz.

Praça Mrrêchàl Oeodoro, no s/N - centro - Gararu/SE - cEPr 49.830.000

& lril.t IR :irrr

TÍtulo do documento 77 - JAIRLAM PEREIRA CALADO.pdf

ASSINANTE DATA ASSINATURA

Gilzete Dioniza da l/atos

1711012022 13:14:40

1711012022 13i14:49

1811012022 09i07:26

1711012022 1314:49

cRrAÇÃo oE
DOCUMENTO

SOLICITAÇÃO DE
ASSINATURA

ASSINATURA REALIZADA

ASSINATURAS
ENCERRADAS

1 8l 1 012022 09.07 :26 Prefeita

O usuário Wagner Cavâlcantê Bâtista criou o documênto do tipo
DECRETO com o HASH
0200E87FAC3686AAF1F3AB5E026BB894 utilizando o endereço
lP 131.161.131.127

Foi solicitada assinatura para Gilzete Dloniza de Matos utilizando
o lP 131.161 .131.127

Gllzeto Dioniza d6 Matos assinou o documênto de HASH
0200E87F4C3686A4F1 F3AB5E02ô88894 utilizendo o lP
131 .161 .131.127

As assinaturas do documênto do HASH
0200E87FAC368644F1 F3AB5E026BB894 foram encerradas

A autsnticidade destê documento poderá ser conÍirmâda na página da lnÍluir ERP Gararu na internêt,
no endêrêço http://gararu.iníuirêrp.com.br/Autênticidado.aspx por mêio do código dê validaçâo ou
QRCode.

REGISTROTIPODATA

Assinâtu lnÍluitsign 21 lU2ü2 16:30:4I

COMO ASSINOU

HtsrôRtco Do DocuMENTo

ffi